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WZ&PC 2e limietwedstrijd
Purmerend, 10-11-2019

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
10-11-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dianne Postma De Fuut 2:19.29 200402264 2:14.00 30.56 1:03.70 1:38.63 2:14.00
2. Melissa Odemis De Dolfijn 2:17.86 200602422 2:15.43 31.17 1:05.18 1:40.52 2:15.43
3. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn NT 200502500 2:18.00 31.99 1:06.71 1:42.77 2:18.00
4. Evy Rozeboom Daw 2:17.63 200601338 2:18.19 31.35 1:06.62 1:42.87 2:18.19
5. Kim Oudendijk Daw 2:17.96 200600964 2:20.02 31.09 1:06.91 1:44.22 2:20.02
6. Nynke Boerefijn De Fuut 2:20.96 200700114 2:20.75 32.56 1:07.90 1:44.65 2:20.75
7. Joëlle de Does Ed-Vo 2:24.19 200600008 2:23.44 32.48 1:08.31 1:45.56 2:23.44
8. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:22.03 200601372 2:23.76 32.85 1:09.06 1:46.41 2:23.76
9. Donna Sier Ed-Vo 2:25.83 200604190 2:24.09 32.31 1:08.95 1:47.46 2:24.09

10. E. Buitenkamp Daw 2:30.35 200801898 2:26.58 34.37 1:11.81 1:50.57 2:26.58
11. Chantal Half Kzc 2:31.57 200600562 2:28.38 35.19 1:13.67 1:52.46 2:28.38
12. Maya Petroutsos Kzc 2:29.72 200701814 2:30.81 35.51 1:14.42 1:53.13 2:30.81
13. Caitlyn Zonneveld Daw 2:38.88 200503602 2:35.49 35.56 1:15.23 1:56.80 2:35.49
14. Nicole Stahli De Dolfijn 2:38.71 200600542 2:35.62 36.07 1:15.34 1:56.11 2:35.62
15. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 2:36.36 200502678 2:36.65 35.36 1:14.53 1:55.50 2:36.65
16. Marit Hakvoort Kzc 2:43.94 200601062 2:38.90 36.05 1:16.70 1:58.17 2:38.90
17. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 2:42.73 200701208 2:39.88 36.02 1:16.24 1:58.60 2:39.88
18. Jenny Versteeg Ed-Vo 2:38.78 200501014 2:39.95 35.52 1:16.45 1:58.96 2:39.95
19. Anne Demmers Kzc 2:48.59 200800412 2:44.43 38.37 1:19.95 2:01.80 2:44.43
20. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 2:51.39 200703532 2:45.04 37.47 1:20.70 2:04.30 2:45.04
21. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 2:53.45 200702536 2:48.72 38.37 1:20.87 2:05.61 2:48.72
22. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 3:07.98 200502600 2:49.61 38.53 1:21.97 2:07.04 2:49.61
23. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 2:45.21 200604044 2:50.30 38.04 1:22.42 2:09.11 2:50.30
24. Bette Peetoom Daw 3:03.03 200801808 2:57.80 38.63 1:24.66 2:11.36 2:57.80
25. Liv Kool De Fuut 3:31.08 200604578 2:57.81 36.52 1:22.07 2:10.04 2:57.81

*

26. Pascalle Smal Daw 3:09.38 200802958 3:05.51 39.75 1:27.45 2:17.12 3:05.51

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
10-11-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Piepers Kzc 2:01.07 200303441 2:00.52 27.37 57.04 1:28.15 2:00.52
2. Luc Mul Daw 2:04.00 200201025 2:06.16 27.47 58.35 1:31.49 2:06.16
3. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 2:13.44 200005585 2:10.33 28.69 1:00.80 1:35.00 2:10.33
4. Tycho de Jonge Kzc NT 200400411 2:11.46 29.47 1:02.43 1:36.95 2:11.46
5. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 2:21.81 200301885 2:12.33 29.30 1:02.10 1:37.03 2:12.33
6. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 2:14.35 200400989 2:13.07 30.12 1:03.38 1:38.23 2:13.07
7. Ben Jackson De Dolfijn 2:27.47 200603399 2:17.75 32.26 1:07.95 1:44.30 2:17.75
8. Daniël Aling Levy De Dolfijn 2:15.51 200502273 2:17.96 30.68 1:05.56 1:41.53 2:17.96
9. Bram Loots Kzc 2:21.18 200700197 2:18.01 31.88 1:06.64 1:42.62 2:18.01

10. Sem Belmon De Dolfijn 2:29.97 200702099 2:20.52 32.09 1:08.34 1:44.83 2:20.52
11. Tijn Hilders De Dolfijn 2:26.25 200700027 2:22.45 32.24 1:08.74 1:46.10 2:22.45
12. Harvey Mills De Dolfijn 2:33.19 200700973 2:25.04 32.86 1:09.75 1:47.66 2:25.04
13. Nándor Szabó De Dolfijn 2:42.89 200700475 2:25.35 33.61 1:11.24 1:48.96 2:25.35
14. Thom Meendering Daw 2:34.04 200204879 2:25.84 32.77 1:08.60 1:47.56 2:25.84
15. Lars Kool Daw 2:40.49 200700511 2:33.48 35.10 1:13.59 1:54.93 2:33.48
16. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 2:50.88 200601911 2:38.86 36.52 1:16.88 1:57.76 2:38.86
17. Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:50.42 200702779 2:40.46 35.50 1:17.01 2:00.04 2:40.46
18. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 2:39.70 200800269 2:40.49 35.61 1:17.04 2:00.38 2:40.49

AFGEM James Chadwick De Dolfijn 2:29.45 200501249
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WZ&PC 2e limietwedstrijd
Purmerend, 10-11-2019

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-11-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:21.01 200500090 1:23.64 39.35 1:23.64
2. Pascalle Rovers De Dolfijn NT 199301064 1:26.11 40.45 1:26.11
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:25.88 200404258 1:26.23 41.42 1:26.23
4. Sienna Albers De Dolfijn 1:26.45 200601342 1:26.49 41.02 1:26.49
5. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:25.10 200600870 1:26.50 40.89 1:26.50
6. Denise Veldhuisen De Dolfijn 1:24.88 200006422 1:27.55 41.39 1:27.55
7. Rebecca Réthans De Dolfijn 1:27.90 200601528 1:28.69 41.84 1:28.69
8. Ciara Pepper De Dolfijn 1:29.22 200501806 1:30.53 42.97 1:30.53
9. Renske Danckaarts De Fuut 1:36.19 200700116 1:31.58 43.44 1:31.58

10. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:31.45 200602062 1:31.95 43.01 1:31.95
11. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:30.97 200502384 1:32.97 44.56 1:32.97
12. Danique Giuliano De Dolfijn 1:33.26 200600706 1:33.67 44.18 1:33.67
13. Amber Veerman Ed-Vo 1:31.97 200500492 1:33.80 43.79 1:33.80
14. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:34.89 200602294 1:34.12 44.47 1:34.12
15. Tara van Leeuwen Kzc 1:31.59 200201112 1:36.11 45.65 1:36.11
16. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 1:34.84 200602532 1:36.68 45.27 1:36.68
17. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:39.96 200800262 1:38.11 46.99 1:38.11
18. Liz de Wolf Ed-Vo 1:43.36 200703846 1:40.27 47.56 1:40.27

*

19. Lisanne Hakvoort Kzc 1:40.67 200701664 1:41.43 49.07 1:41.43
20. Dianty Hellings De Dolfijn 1:48.08 200701242 1:43.22 47.73 1:43.22
21. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:49.21 200803788 1:44.19 49.22 1:44.19
22. Brianna Voorhout Daw 1:50.04 200702342 1:44.49 48.91 1:44.49
23. Katie Potts-Drew De Dolfijn 1:53.40 200703524 1:46.00 48.99 1:46.00
24. Belle Roelofs De Fuut NT 200605024 1:46.66 51.05 1:46.66
25. Sophie Stahli De Dolfijn 1:58.50 200801202 1:48.08 50.64 1:48.08
26. Fenna Boerefijn De Fuut NT 200800746 1:49.31 51.13 1:49.31

*

27. Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend NT 200803740 2:06.36 56.68 2:06.36
*

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
10-11-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars van der Velden Daw 1:08.87 199800175 1:08.72 31.23 1:08.72
2. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:13.25 200402005 1:12.90 34.00 1:12.90
3. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:17.14 200502275 1:15.65 35.47 1:15.65
4. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:14.78 200403637 1:17.49 35.55 1:17.49
5. Dennis Kraakman Daw 1:15.49 198705325 1:17.58 35.31 1:17.58
6. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:18.60 200401089 1:17.65 36.17 1:17.65
7. Harvey Mills De Dolfijn 1:28.97 200700973 1:26.50 41.24 1:26.50
8. Ben Aalsvel De Dolfijn 1:27.15 200501255 1:26.63 39.96 1:26.63
9. Feico de Jonge Kzc 1:28.93 200600047 1:27.35 42.05 1:27.35

10. Martijn Gerrits De Dolfijn NT 198806305 1:30.98 42.04 1:30.98
11. Noah de Boer De Dolfijn 1:37.29 200501053 1:34.78 44.77 1:34.78
12. Mika Hebing Ed-Vo 1:40.25 200800027 1:41.84 48.09 1:41.84
13. Nawin Aria De Dolfijn NT 200803123 1:50.68 * 51.61 1:50.68
DIS Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 1:32.92 200504001 1:27.59 1:27.59

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Dennis Najetovic Daw 1:37.93 200700897
AFGEM Lucas Visscher Ed-Vo 1:44.79 200603803
AFGEM Simon Adams WZ&PC Purmerend 1:38.62 200400461
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WZ&PC 2e limietwedstrijd
Purmerend, 10-11-2019

Programmanr. 5 400m vrije slag Minioren 5 en later
10-11-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 6:03.45 200900078 5:18.85
50m: 35.02 35.02 150m: 1:57.00 41.67 250m: 3:19.50 41.23 350m: 4:40.96 40.09

100m: 1:15.33 40.31 200m: 2:38.27 41.27 300m: 4:00.87 41.37 400m: 5:18.85 37.89

2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516 5:25.17
50m: 36.52 36.52 150m: 1:58.60 41.76 250m: 3:22.41 42.12 350m: 4:46.29 41.86

100m: 1:16.84 40.32 200m: 2:40.29 41.69 300m: 4:04.43 42.02 400m: 5:25.17 38.88

3. Colin Koridon WZ&PC Purmerend NT 200900039 6:26.06
50m: 43.86 43.86 150m: 2:25.14 51.18 250m: 4:04.95 50.50 350m: 5:44.60 47.87

100m: 1:33.96 50.10 200m: 3:14.45 49.31 300m: 4:56.73 51.78 400m: 6:26.06 41.46

Programmanr. 6 50m vrije slag Minioren 5 en later
10-11-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Madelief D'Arcy Ed-Vo 44.96 200902616 42.48
2. Maram el Bachaoui De Dolfijn 44.47 200902634 42.86
3. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 41.25 201100070 43.97
4. Melody Paulussen De Dolfijn NT 201101106 44.90
5. Wieke Dekker De Dolfijn NT 201002020 45.55 *
6. Grace Thampimukvatana De Dolfijn 58.84 200902510 48.33 *
7. Minel Haci WZ&PC Purmerend 53.71 201001317 51.60 *

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
10-11-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Djanilla Brink Daw 2:37.14 200600988 2:34.88 36.78 1:15.39 1:55.63 2:34.88
2. E. Buitenkamp Daw 2:42.84 200801898 2:44.01 37.81 1:19.03 2:01.29 2:44.01
3. Bente Kaspers Ed-Vo NT 200402160 2:49.89 * 38.11 1:21.15 2:06.20 2:49.89
4. Maya Petroutsos Kzc 3:00.46 200701814 2:54.75 42.69 1:27.16 2:11.91 2:54.75
5. Lisan Steenbakker Kzc 3:00.18 200701666 2:59.51 41.28 1:27.00 2:14.43 2:59.51
6. Caitlyn Zonneveld Daw 3:15.59 200503602 3:01.82 * 42.84 1:29.93 2:17.05 3:01.82
7. Samantha Frensch De Dolfijn 3:00.79 200501598 3:04.40 42.78 1:29.47 2:16.15 3:04.40
8. Kim Geering De Fuut 3:24.14 200602044 3:11.10 44.98 1:34.64 2:24.63 3:11.10
9. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 3:20.66 200604044 3:12.65 * 45.64 1:37.50 2:31.79 3:12.65

10. Pascalle Smal Daw 3:29.02 200802958 3:27.52 49.33 1:42.52 2:36.60 3:27.52
AFGEM Eline van Rijn Daw 2:46.26 200700918

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Juiliano Soliani Daw 2:15.77 200400353 2:15.32 +0,71 31.36 1:05.66 1:40.57 2:15.32
2. Ben Jackson De Dolfijn 2:32.44 200603399 2:32.11 +0,92 35.85 1:15.04 1:54.57 2:32.11
3. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 2:47.19 200600085 2:43.93 +0,64 39.23 1:20.50 2:02.65 2:43.93
4. Nándor Szabó De Dolfijn 2:51.47 200700475 2:48.49 +0,74 39.28 1:22.56 2:05.97 2:48.49

AFGEM James Chadwick De Dolfijn NT 200501249
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WZ&PC 2e limietwedstrijd
Purmerend, 10-11-2019

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Irene Teufer De Dolfijn 1:02.50 199602340 1:04.45 29.36 1:04.45
2. Dianne Postma De Fuut 1:10.86 200402264 1:10.46 32.77 1:10.46
3. Denise Veldhuisen De Dolfijn 1:12.12 200006422 1:15.40 34.72 1:15.40
4. Donna Sier Ed-Vo 1:22.78 200604190 1:19.46 35.84 1:19.46
5. Nynke Boerefijn De Fuut 1:19.19 200700114 1:21.19 37.71 1:21.19
6. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:22.06 200701208 1:22.04 37.97 1:22.04
7. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:24.04 200502384 1:24.54 38.83 1:24.54
8. Mint van Wees De Dolfijn 1:28.80 200801328 1:25.25 38.97 1:25.25
9. Katie Potts-Drew De Dolfijn 1:30.86 200703524 1:28.57 38.90 1:28.57

10. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:38.27 200602062 1:29.90 39.53 1:29.90
11. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:34.52 200800262 1:31.87 43.65 1:31.87
12. Kyara Beets Daw 1:46.62 200602368 1:37.82 40.76 1:37.82
13. Bette Peetoom Daw 1:47.44 200801808 1:41.50 43.92 1:41.50
14. Dana van Leeuwen Kzc 1:23.31 200500150 1:41.91 * 46.53 1:41.91
15. Brianna Voorhout Daw 1:55.36 200702342 1:56.10 48.70 1:56.10
16. Lisanne Hakvoort Kzc 1:51.81 200701664 2:05.04 * 56.69 2:05.04

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars van der Velden Daw 1:03.94 199800175 1:01.85 28.35 1:01.85
2. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:04.23 200005585 1:04.08 28.99 1:04.08
3. Luc Mul Daw 1:03.88 200201025 1:06.45 29.05 1:06.45
4. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 1:10.12 200301885 1:10.58 32.16 1:10.58
5. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 1:12.46 199902717 1:15.31 32.77 1:15.31
6. Tycho de Jonge Kzc NT 200400411 1:15.46 * 34.48 1:15.46
7. Bram Loots Kzc 1:25.37 200700197 1:24.94 39.70 1:24.94
8. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:35.15 200601911 1:33.67 42.83 1:33.67
9. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 1:35.91 200800269 1:34.08 44.28 1:34.08

10. Tijn Hilders De Dolfijn 1:36.63 200700027 1:36.59 41.24 1:36.59

Programmanr. 11 100m schoolslag Minioren 5 en later
10-11-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wieke Dekker De Dolfijn NT 201002020 1:53.92 * 55.72 1:53.92
2. Maram el Bachaoui De Dolfijn NT 200902634 1:55.69 56.02 1:55.69
3. Madelief D'Arcy Ed-Vo 2:07.22 200902616 2:08.75 59.60 2:08.75

DIS Grace Thampimukvatana De Dolfijn 2:13.45 200902510
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Minel Haci WZ&PC Purmerend NT 201001317
SB - Een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens iedere volledige of onvolledige cyclus het

wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken.

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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WZ&PC 2e limietwedstrijd
Purmerend, 10-11-2019

Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:43.81 200701972 2:35.97 33.62 1:11.97 2:01.52 2:35.97
2. Evy Rozeboom Daw 2:40.23 200601338 2:38.15 33.51 1:14.48 2:02.94 2:38.15
3. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 2:40.17 200105858 2:40.65 33.74 1:13.87 2:03.54 2:40.65
4. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:43.32 200404258 2:43.83 36.80 1:19.71 2:07.37 2:43.83
5. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 2:52.81 200502678 2:52.08 37.73 1:21.35 2:12.16 2:52.08
6. Marit Hakvoort Kzc 2:58.29 200601062 2:56.70 40.39 1:25.55 2:15.16 2:56.70
7. Sophie Clarke De Dolfijn 2:59.95 200502764 3:01.48 39.40 1:23.71 2:19.87 3:01.48
8. Chantal Half Kzc 2:59.27 200600562 3:04.73 43.78 1:29.24 2:26.12 3:04.73
9. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend NT 200502600 3:11.32 43.35 1:33.34 2:26.90 3:11.32

10. Tamira Anna Rasban Daw 3:34.71 200801810 3:26.75 49.69 1:41.01 2:38.37 3:26.75
AFGEM Eline van Rijn Daw 2:53.53 200700918
AFGEM Tara van Leeuwen Kzc 2:41.75 200201112

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:28.29 200402005 2:27.33 30.43 1:09.00 1:52.82 2:27.33
2. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 2:44.66 200504001 2:39.95 33.93 1:14.45 2:03.74 2:39.95
3. Ben Aalsvel De Dolfijn 2:42.79 200501255 2:41.52 36.78 1:17.12 2:05.22 2:41.52
4. Lars Kool Daw 3:04.66 200700511 2:56.72 44.25 1:28.75 2:17.92 2:56.72

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-11-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:01.05 200301004 1:00.47 28.85 1:00.47
2. Melissa Odemis De Dolfijn 1:02.55 200602422 1:02.09 30.07 1:02.09
3. Pascalle Rovers De Dolfijn NT 199301064 1:03.10 30.35 1:03.10
4. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 1:03.04 200502500 1:03.73 30.59 1:03.73
5. Sienna Albers De Dolfijn 1:04.72 200601342 1:04.33 31.47 1:04.33
6. Joëlle de Does Ed-Vo 1:04.60 200600008 1:04.90 31.02 1:04.90
7. Bente Kaspers Ed-Vo 1:07.13 200402160 1:06.09 31.73 1:06.09
8. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:06.30 200601372 1:07.08 32.29 1:07.08
9. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:07.97 200602294 1:07.50 32.30 1:07.50

10. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:08.02 200600870 1:08.78 32.46 1:08.78
11. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 1:09.38 200602532 1:08.92 32.70 1:08.92
12. Rebecca Réthans De Dolfijn 1:09.39 200601528 1:10.22 33.41 1:10.22
13. Caitlyn Zonneveld Daw 1:12.44 200503602 1:10.94 34.15 1:10.94
14. Sophie Clarke De Dolfijn 1:08.81 200502764 1:11.34 33.99 1:11.34
15. Nicole Stahli De Dolfijn 1:15.37 200600542 1:11.68 35.60 1:11.68
16. Amber Veerman Ed-Vo 1:10.97 200500492 1:12.03 34.34 1:12.03
17. Renske Danckaarts De Fuut 1:11.15 200700116 1:12.79 34.67 1:12.79
18. Anne Demmers Kzc 1:14.73 200800412 1:14.03 35.72 1:14.03
19. Dana van Leeuwen Kzc 1:11.38 200500150 1:14.26 35.69 1:14.26
20. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:13.51 200800262 1:14.73 36.00 1:14.73
21. Jenny Versteeg Ed-Vo 1:14.43 200501014 1:14.93 35.79 1:14.93
22. Kim Geering De Fuut 1:14.33 200602044 1:15.23 35.66 1:15.23
23. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:18.21 200703532 1:15.32 36.09 1:15.32
24. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:18.22 200702536 1:16.91 37.42 1:16.91
25. Liv Kool De Fuut 1:28.40 200604578 1:16.93 * 35.78 1:16.93
26. Lisan Steenbakker Kzc 1:17.75 200701666 1:17.37 36.56 1:17.37
27. Brianna Voorhout Daw 1:21.73 200702342 1:18.26 36.98 1:18.26
28. Dianty Hellings De Dolfijn 1:24.38 200701242 1:19.57 37.78 1:19.57
29. Samantha Frensch De Dolfijn 1:18.89 200501598 1:20.23 37.49 1:20.23
30. Belle Roelofs De Fuut NT 200605024 1:24.23 * 38.54 1:24.23
31. Sophie Stahli De Dolfijn 1:32.96 200801202 1:28.16 41.50 1:28.16
32. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:36.20 200704194 1:28.43 40.85 1:28.43
33. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:33.06 200803788 1:31.68 42.83 1:31.68
34. Fenna Boerefijn De Fuut 1:52.96 200800746 1:38.15 * 44.62 1:38.15
35. Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend NT 200803740 2:02.46 * 54.41 2:02.46
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WZ&PC 2e limietwedstrijd
Purmerend, 10-11-2019

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-11-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Piepers Kzc 54.59 200303441 53.98 26.06 53.98
2. Luc Mul Daw 54.47 200201025 58.32 26.92 58.32
3. Tycho de Jonge Kzc NT 200400411 1:00.25 28.90 1:00.25
4. Juiliano Soliani Daw 57.89 200400353 1:01.07 28.68 1:01.07
5. Lars van der Velden Daw 54.59 199800175 1:01.16 33.42 1:01.16
6. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:06.36 200502275 1:01.71 29.72 1:01.71
7. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:00.85 200403637 1:01.98 28.87 1:01.98
8. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:02.77 200502273 1:02.95 29.76 1:02.95
9. Sem Belmon De Dolfijn 1:05.99 200702099 1:04.08 30.44 1:04.08

10. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:04.60 200401089 1:04.35 30.41 1:04.35
11. Dennis Kraakman Daw 1:04.38 198705325 1:05.93 31.47 1:05.93
12. Martijn Gerrits De Dolfijn NT 198806305 1:07.22 31.51 1:07.22
13. Feico de Jonge Kzc 1:06.18 200600047 1:07.66 * 32.06 1:07.66
14. Noah de Boer De Dolfijn 1:07.31 200501053 1:07.73 32.68 1:07.73
15. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:17.07 200702779 1:16.38 35.67 1:16.38
16. Nawin Aria De Dolfijn NT 200803123 1:28.75 40.91 1:28.75

AFGEM Dennis Najetovic Daw 1:17.75 200700897
AFGEM Lucas Visscher Ed-Vo 1:26.19 200603803
AFGEM Simon Adams WZ&PC Purmerend 1:08.10 200400461

Programmanr. 16 100m rugslag Minioren 5 en later
10-11-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:15.35 200900078 1:17.72 +0,73 37.95 1:17.72
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:21.94 200900516 1:20.86 +0,71 40.21 1:20.86
3. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:33.52 200900039 1:36.62 +0,79 47.04 1:36.62
4. Madelief D'Arcy Ed-Vo NT 200902616 2:10.24 * +0,80 1:02.38 2:10.24
5. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 NT 201100070 2:10.41 +0,75 1:07.33 2:10.41

DIS Melody Paulussen De Dolfijn NT 201101106 RD +0,87
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:07.78 200301004 1:09.42 +0,61 33.44 1:09.42
2. Evy Rozeboom Daw 1:12.74 200601338 1:14.31 +0,74 35.72 1:14.31
3. Donna Sier Ed-Vo 1:16.08 200604190 1:16.57 +0,97 37.89 1:16.57
4. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:18.96 200602062 1:17.56 +0,60 38.11 1:17.56
5. Ciara Pepper De Dolfijn 1:25.60 200501806 1:20.61 +0,81 40.45 1:20.61
6. Samantha Frensch De Dolfijn 1:24.88 200501598 1:27.04 * +0,96 41.23 1:27.04
7. Sophie Clarke De Dolfijn 1:18.19 200502764 1:27.94 +0,73 41.88 1:27.94
8. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:28.65 200703532 1:28.81 +0,81 43.74 1:28.81
9. Anne Demmers Kzc 1:31.69 200800412 1:29.84 +0,78 42.73 1:29.84

10. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:33.77 200702536 1:30.71 +0,69 45.13 1:30.71
11. Liz de Wolf Ed-Vo 1:41.56 200703846 1:31.43 +0,96 45.17 1:31.43
12. Dianty Hellings De Dolfijn 1:35.58 200701242 1:33.03 +0,76 44.33 1:33.03
13. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend NT 200704194 1:40.43 +0,67 47.81 1:40.43
DIS Bette Peetoom Daw 1:28.76 200801808 RD +0,68

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Eline van Rijn Daw 1:19.10 200700918
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WZ&PC 2e limietwedstrijd
Purmerend, 10-11-2019

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ben Jackson De Dolfijn 1:10.33 200603399 1:10.89 +0,95 34.88 1:10.89
2. Feico de Jonge Kzc 1:13.57 200600047 1:13.52 +0,74 35.64 1:13.52
3. Bram Loots Kzc 1:15.13 200700197 1:15.79 +0,69 37.16 1:15.79
4. Harvey Mills De Dolfijn 1:15.76 200700973 1:16.70 +0,70 37.61 1:16.70
5. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:24.68 200601911 1:22.96 +0,74 40.53 1:22.96
6. Mika Hebing Ed-Vo 1:24.98 200800027 1:24.96 +0,76 41.78 1:24.96
7. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:33.46 200702779 1:29.67 +0,65 43.11 1:29.67

DIS Nawin Aria De Dolfijn 1:35.75 200803123 RD +0,89
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Dennis Najetovic Daw 1:24.47 200700897

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
10-11-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Irene Teufer De Dolfijn 2:28.94 199602340 2:34.83 35.23 1:14.15 1:54.22 2:34.83
2. Nynke Boerefijn De Fuut 3:13.04 200700114 3:07.33 43.48 1:31.30 2:21.19 3:07.33
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 3:11.18 200701972 3:08.04 42.11 1:29.98 2:18.83 3:08.04
4. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 3:07.54 200502678 3:09.45 41.55 1:29.16 2:18.37 3:09.45
5. Marit Hakvoort Kzc 3:11.40 200601062 3:10.09 42.64 1:31.08 2:20.61 3:10.09
6. Floor Hogervorst Noordwijkerhout NT 200701400 3:14.93 43.34 1:33.21 2:24.19 3:14.93
7. Nicole Stahli De Dolfijn 3:16.87 200600542 3:16.62 45.08 1:35.01 2:26.43 3:16.62
8. E. Buitenkamp Daw 3:23.10 200801898 3:16.92 43.10 1:32.96 2:25.61 3:16.92
9. Mint van Wees De Dolfijn NT 200801328 3:22.99 49.21 1:41.92 2:33.61 3:22.99

10. Maya Petroutsos Kzc 3:20.55 200701814 3:23.17 44.75 1:37.31 2:30.00 3:23.17
11. Pascalle Smal Daw NT 200802958 3:34.18 47.96 1:43.08 2:38.93 3:34.18
12. Kyara Beets Daw 3:56.09 200602368 3:35.71 49.18 1:44.53 2:41.02 3:35.71
13. Lisanne Hakvoort Kzc 3:41.76 200701664 3:48.13 52.89 1:52.04 2:51.68 3:48.13
14. Tamira Anna Rasban Daw NT 200801810 3:48.88 52.71 1:51.72 2:50.42 3:48.88
15. Liv Kool De Fuut 3:51.24 200604578 3:57.99 * 52.45 1:52.61 2:57.69 3:57.99
16. Sophie Stahli De Dolfijn NT 200801202 4:04.02 * 54.62 1:57.30 3:00.23 4:04.02

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
10-11-2019 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:39.98 200402005 2:41.64 35.58 1:16.43 1:59.32 2:41.64
2. Dennis Kraakman Daw 2:53.89 198705325 2:56.11 37.56 1:21.90 2:09.92 2:56.11
3. Sem Belmon De Dolfijn 3:00.15 200702099 2:56.29 38.93 1:24.08 2:11.04 2:56.29
4. Daniël Aling Levy De Dolfijn 3:05.71 200502273 3:00.37 39.39 1:25.41 2:13.37 3:00.37
5. Ben Aalsvel De Dolfijn 3:10.67 200501255 3:06.02 41.91 1:29.74 2:18.12 3:06.02
6. Harvey Mills De Dolfijn 3:13.32 200700973 3:06.21 41.82 1:29.48 2:18.27 3:06.21
7. Lars Kool Daw 3:13.18 200700511 3:08.86 43.22 1:32.09 2:21.27 3:08.86
8. Thom Meendering Daw 3:15.36 200204879 3:10.87 41.96 1:31.36 2:21.66 3:10.87
9. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 3:15.04 200600085 3:16.26 45.49 1:36.09 2:27.25 3:16.26

10. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 NT 200800269 3:27.63 47.77 1:41.85 2:36.15 3:27.63
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WZ&PC 2e limietwedstrijd
Purmerend, 10-11-2019

Programmanr. 21 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
10-11-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joy Willekus De Dolfijn 5:22.74 200602420 5:15.91
50m: 36.07 36.07 150m: 1:57.89 39.58 250m: 3:19.98 42.52 350m: 4:40.67 37.30

100m: 1:18.31 42.24 200m: 2:37.46 39.57 300m: 4:03.37 43.39 400m: 5:15.91 35.24

2. Dianne Postma De Fuut 5:35.32 200402264 5:22.26
50m: 34.02 34.02 150m: 1:54.93 42.11 250m: 3:22.12 47.18 350m: 4:47.47 37.60

100m: 1:12.82 38.80 200m: 2:34.94 40.01 300m: 4:09.87 47.75 400m: 5:22.26 34.79

3. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 5:28.29 200502500 5:32.13
50m: 35.21 35.21 150m: 1:58.69 42.59 250m: 3:30.26 48.78 350m: 4:56.58 36.34

100m: 1:16.10 40.89 200m: 2:41.48 42.79 300m: 4:20.24 49.98 400m: 5:32.13 35.55

4. Aniek van den Brink De Dolfijn 5:37.47 200500090 5:34.34
50m: 35.81 35.81 150m: 2:03.70 44.31 250m: 3:34.17 46.69 350m: 4:58.73 37.94

100m: 1:19.39 43.58 200m: 2:47.48 43.78 300m: 4:20.79 46.62 400m: 5:34.34 35.61

5. Kim Oudendijk Daw 5:38.49 200600964 5:36.09
50m: 36.52 36.52 150m: 2:07.76 44.32 250m: 3:35.44 46.13 350m: 4:59.94 37.65

100m: 1:23.44 46.92 200m: 2:49.31 41.55 300m: 4:22.29 46.85 400m: 5:36.09 36.15

6. Linde van Wijngaarden De Dolfijn NT 200601372 5:36.25
50m: 36.67 36.67 150m: 2:01.68 42.29 250m: 3:31.24 47.14 350m: 4:57.92 38.68

100m: 1:19.39 42.72 200m: 2:44.10 42.42 300m: 4:19.24 48.00 400m: 5:36.25 38.33

7. Djanilla Brink Daw 5:30.71 200600988 5:39.98
50m: 37.00 37.00 150m: 2:08.19 45.72 250m: 3:37.18 46.33 350m: 5:02.68 38.05

100m: 1:22.47 45.47 200m: 2:50.85 42.66 300m: 4:24.63 47.45 400m: 5:39.98 37.30

8. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 5:38.57 200105858 5:45.16
50m: 34.24 34.24 150m: 2:01.01 45.63 250m: 3:37.13 51.02 350m: 5:07.36 38.11

100m: 1:15.38 41.14 200m: 2:46.11 45.10 300m: 4:29.25 52.12 400m: 5:45.16 37.80

9. Danique Giuliano De Dolfijn NT 200600706 6:03.16
50m: 39.16 39.16 150m: 2:12.22 45.77 250m: 3:49.05 52.06 350m: 5:23.50 40.63

100m: 1:26.45 47.29 200m: 2:56.99 44.77 300m: 4:42.87 53.82 400m: 6:03.16 39.66

10. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 NT 200602294 6:04.43
50m: 38.29 38.29 150m: 2:12.14 47.63 250m: 3:51.83 52.34 350m: 5:24.20 38.80

100m: 1:24.51 46.22 200m: 2:59.49 47.35 300m: 4:45.40 53.57 400m: 6:04.43 40.23

11. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 6:31.88 200701208 6:12.61
50m: 40.49 40.49 150m: 2:16.02 46.80 250m: 3:54.23 51.83 350m: 5:29.81 42.85

100m: 1:29.22 48.73 200m: 3:02.40 46.38 300m: 4:46.96 52.73 400m: 6:12.61 42.80

12. Renske Danckaarts De Fuut 6:32.81 200700116 6:18.44
50m: 39.82 39.82 150m: 2:19.07 49.48 250m: 3:59.23 51.52 350m: 5:36.40 43.59

100m: 1:29.59 49.77 200m: 3:07.71 48.64 300m: 4:52.81 53.58 400m: 6:18.44 42.04

13. Lisan Steenbakker Kzc 6:31.77 200701666 6:32.62
50m: 42.92 42.92 150m: 2:22.57 48.61 250m: 4:08.03 59.21 350m: 5:50.32 43.89

100m: 1:33.96 51.04 200m: 3:08.82 46.25 300m: 5:06.43 58.40 400m: 6:32.62 42.30

14. Kim Geering De Fuut 7:07.03 200602044 6:58.40
50m: 45.54 45.54 150m: 2:37.68 52.77 250m: 5:28.36 1:00.11 350m:

100m: 1:44.91 59.37 200m: 4:28.25 1:50.57 300m: 6:14.07 45.71 400m: 6:58.40

Programmanr. 22 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
10-11-2019 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 NT 200301885 5:11.32
50m: 31.50 31.50 150m: 1:48.39 38.90 250m: 3:13.19 46.49 350m: 4:37.10 35.94

100m: 1:09.49 37.99 200m: 2:26.70 38.31 300m: 4:01.16 47.97 400m: 5:11.32 34.22

2. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 NT 200005585 5:11.48
50m: 30.29 30.29 150m: 1:46.89 39.58 250m: 3:11.91 46.79 350m: 4:37.02 36.94

100m: 1:07.31 37.02 200m: 2:25.12 38.23 300m: 4:00.08 48.17 400m: 5:11.48 34.46

3. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 6:05.70 200400989 5:30.69
50m: 34.32 34.32 150m: 1:57.53 42.72 250m: 3:26.50 47.94 350m: 4:53.89 38.72

100m: 1:14.81 40.49 200m: 2:38.56 41.03 300m: 4:15.17 48.67 400m: 5:30.69 36.80

4. Giljano Palm Kon. AZ 1870 6:12.69 200403637 5:37.77
50m: 33.54 33.54 150m: 1:58.96 44.29 250m: 3:29.03 46.76 350m: 4:59.93 41.62

100m: 1:14.67 41.13 200m: 2:42.27 43.31 300m: 4:18.31 49.28 400m: 5:37.77 37.84

5. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 NT 200504001 5:46.56
50m: 34.74 34.74 150m: 2:01.80 43.99 250m: 3:36.66 51.35 350m: 5:07.51 38.72

100m: 1:17.81 43.07 200m: 2:45.31 43.51 300m: 4:28.79 52.13 400m: 5:46.56 39.05
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WZ&PC 2e limietwedstrijd
Purmerend, 10-11-2019

Programmanr. 22, Heren, 400m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 NT 200401089 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 150m: 250m: 350m: 4:54.66 39.77
100m: 200m: 300m: 4:14.89 400m:


